
 

                                                          

  令和７年５月１日 

お客さま 各位 

                               い ち い 信用金庫  

                               理事長 川口 敏男 

 

「いちい信用金庫相談センター」の業務拡充のご案内 

 

平素よりいちい信用金庫に格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、当金庫では、平日にご来店が困難なお客さま向けに毎週日曜日（ただし、１２ 

  月２５日から 1 月 7 日の日曜日を除く）「いちい信用金庫相談センター」における相談会 

  を開催しております。 

   このたび、より一層のサービス向上を図るため、「いちい信用金庫相談センター」に 

おける相談業務の拡充をいたしましたのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 「いちい信用金庫相談センター」の概要 

 （１）開催日時 

     毎週日曜日 午前９時００分から午後４時００分 

     ※ただし、１２月２５日から１月７日の日曜日は休止させていただきます。 

  

（２）場所 

     いちい信用金庫 大和南出張所（ピアゴパワー妙興寺店内） 

      一宮市大和町妙興寺字白山西３番地 

      ０５８６－４４－３１００ 

 

 （３）相談業務の内容 

   ① 経営上の課題全般 

   ② 各種ローンのご相談 

   ③ 資産運用に関するご相談 

 

   ③について、業務拡充をいたしました。 

以上  

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

〒491-8611 一宮市若竹 3 丁目 2 番 2 号 

いちい信用金庫 営業推進部 

℡(0586) 75－6212 Ｆax（0586）76－5681 


